
Rb-D.0201-1-47/23 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2023 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia Regulaminu oraz zatwierdzenia 

programu Ogólnopolskiej Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH”  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz 

sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1036 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam i wprowadzam Regulamin Ogólnopolskiej Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Zatwierdzam program Ogólnopolskiej Olimpiady O Diamentowy Indeks AGH, stanowiący 

załącznik nr 2 – z następujących dziedzin:  
1) geografia z elementami geologii;  
2) chemia;   
3) fizyka;  
4) matematyka;  
5) informatyka.    

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie nr 34/2019 Rektora AGH z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 

i wprowadzenia Regulaminu oraz zatwierdzenia programu Ogólnopolskiej Olimpiady  

„O Diamentowy Indeks AGH”.  

 

 

 

R E K T O R 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


